
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
08.12.2025                   м. Ужгород          № 228 
 
Про участь у ІІІ етапі XXVI 
Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика у 2025/2026 
навчальному році 
 

Відповідно наказу департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної військової 
адміністрації від 16.10.2025 № 610 «Про проведення ХХVІ Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2025/2026 навчальному році», 
наказу управління освіти Ужгородської міської ради 27.11.2025 № 215 «Про 
підсумки ІІ етапу XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 
Яцика у 2025/2026 навчальному році», рішення оргкомітету та журі ІІ етапу 
XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі – 
Конкурс), з метою організації участі переможців ІІ етапу у ІІІ етапі Конкурсу 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
1.1. Забезпечити своєчасне прибуття переможців ІІ етапу для участі у ІІІ 

етапі Конкурсу 20 грудня 2025 року до комунального закладу «Закарпатський 
інститут післядипломної педагогічної освіти» Закарпатської обласної ради 
(вул. Августина Волошина, 35, м. Ужгород) у супроводі керівника команди 
згідно додатку 1. 

Реєстрація учасників – з 09:00 до 09:45, початок Конкурсу – 10:00. 
1.2. Організувати участь членів журі у перевірці робіт учасників ІІІ етапу 

Конкурсу згідно з додатком 2.  
1.3. Врахувати, що учні прибувають до місця проведення Конкурсу 

організовано, у супроводі керівника команди. Під час реєстрації керівник 
команди подає до оргкомітету оригінали звітів та заявку. Учасники повинні 
мати при собі паспорт (ID-картку) або свідоцтво про народження, учнівський 
квиток, копію реєстраційного номера облікової картки платника податків 
фізичної особи, а також медичну довідку про відсутність інфекційних хвороб і 
контакту з інфекційними хворими. 



2 
2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу закладів освіти управління освіти Н. Шляхту. 
 
 
Начальник управління                                                          Наталія БАРАНЮК 


